
Prováděcí smlouva č. 139 na dodávky nábytku 

č. NPICR-364/2020/11-1
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89 /201 2  Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „NOZ") a na základě rámcové dohody (dále jen „RD") dle ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon").

1.1 Název organizace: 

Sídlo:

IČO:

Jednající: 

bankovní spojení: 

Email:

Tel.:

1.2 Datová schránka: 

(dále jen „kupující")

1. Smluvní strany

Národní pedagogický institut České republiky 

Senovážné náměstí 872 /25 , 110 00  Praha 1 

457 68 455

Mgr. et Mgr. Helena Plitzová, ředitelka NPI ČR

8pswgy6

1,3 Dodavatel: PROFIL NÁBYTEK, a.s.

Sídlo: Nádražní 1747, 396 01 Humpolec

IČO: 48202118

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 1420

Jednající: František Čermák, předseda představenstva

bankovní spojení:

Datová schránka: bjacgvS

(dále jen „prodávající")

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „smluvní strany" a každý samostatně jako 

„smluvní strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

prováděcí sm louvu k RD (dále jen „prováděcí sm louva")



2. Předmět prováděcí smlouvy

2.1 Předmětem této  prováděcí smlouvy ]e závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 

předmět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístění) a 

umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně 

objednatele tento  předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 

dodavatel) kupní cenu.

2.2 Předmět koupě a jeho množství je  podrobně specifikován v příloze č. 1 prováděcí smlouvy.

3. Kupní cena

3.1 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 

součástí přílohy č. 2 RD - Technická specifikace předmětu plnění a cenová tabulka, a je 

počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou této  položky a následným součtem 

všech těchto násobků.

3.2 Celková cena činí 258.876,- Kč bez DPH, resp. 313.239,96 Kč včetně DPH.

4. Místo a čas plnění

4.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předm ět koupě s veškerým příslušenstvím do 

dne 21. 3. 2020 na adrese Senovážné náměstí 872/25 , Praha 1

4.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu  

záruky za jakost.

5. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věcí

5.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu 

dodavatelem ve smyslu čl. VI. odst. 4  RD.

5.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem  

jeho převzetí ze strany kupujícího.

5.3 K předání a převzetí předmětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby: 

za prodávajícího:

za kupujícího:

popř. osoby jimi pověřené.

6. Závěrečná ustanovení

6.1 Práva a povinnosti touto prováděcí smlouvou výslovně neupravené či upravené jen  

částečně se řídí příslušnými ustanoveními RD, českým právním řádem, zejména NOZ, 

v platném znění.



6.2 Změny a doplňky této  prováděcí smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, 

podepsanými oběma smluvními stranami.

6.3 Tato prováděcí smlouva je  sepsána ve dvou vyhotoveních, každé splatností originálu, 

přičemž po jednom z nich obdrží každá smluvní strana.

6 .4  V souladu se zákonem č. 340 /2 0 1 5  5b., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a Výnosem  

ministryně školství, mládeže a tělovýchovy č. 14 /2016  ze dne 30. 6. 2016 o uveřejňování 

smluv, zajistí kupující uveřejnění celého textu prováděcí smlouvy, vyjma osobních údajů, a 

m etadat prováděcí smlouvy v registru smluv, včetně případných oprav uveřejnění s tím , že 

nezajistí-li kupující uveřejnění prováděcí smlouvy nebo m etadat prováděcí smlouvy v 

registru smluv do 30 dnů od uzavření prováděcí smlouvy, pak je  oprávněn zajistit jejich 

uveřejnění prodávající ve lhůtě tř í měsíců od uzavření prováděcí smlouvy.

6.5 Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. 

Účinnosti nabývá prováděcí smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem  

jejího zveřejnění v registru smluv. Prováděcí smlouva, na kterou se zákon o registru smluv 

nevztahuje, nabývá účinnosti dnem jejího podpisu.

Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti.

6.6 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že sí tu to  prováděcí smlouvu před jejím  podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Příloha:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu prováděcí smlouvy

V Praze dne 21. 2. 2020

-------1 til
et M gr. IMgr. et M gr. Hei^ nitzová  

Ředitelka NPI CR

n á r o d n í PEDAGOGICKÝ INSTITUT 
ČESKÉ REPUBLIKY

Senovážné náměstí 872/25,110 00 Praha 1 
IČ: 45768465, DIČ: CZ45758455 

1

František Čermák 

předseda představenstva

PROFILNÁBYTÍtí,-avSv-
A - S ,

r /  í i .  L-: m  

‘j ’ HJMi-'CLLC 
' 3



Příloha č .l

Místo plnění: NPIČŘ SenD^^žné náměstí

í.p. ) ^ e v  pololkv Pppis ks
Cena za 1 ks 

bez DPH
Cena za 1 ks 
včetně DPH

Cena celkem bez 
DPH

Cena celkem 
včetně DPH

místnost B 204-

20 Kontejner

Čtyř-aásuvkový s tuzkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks kolečeks 
možností zabrzděni, centrálně 
uzamykatelný. Oekor bříza

1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

4 Židíe jednad2

Židle stohovatelná jednací bez 
područek s možností skládáni na 
sebe.kostraSedá RAL9006, čalounění 
černé Fill 9

2 435,00 Kč 526 ,^  Kč 870,00 Kč 1062,70 Kč

knihovna C303-

12 Kancelářsky stůl 1
S kovovou podnoží, 120x70x75 cm. 
Materiál lamino. Dekor bříza

2 2 794,00 Kč 3380,74 Kč 5 588,00 Kč 6 761.48 Kč

20 Kontejner

čtyř*zásuvkovýstužkovnikem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný. Dekor bříza

2 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

12 Jednací stůl
Jednatístůi, materiál lamino, zjedné 
strany zaoblený 100x80x75cm, 4x 
novová noha. Dekor bříza

2 3121,00 Kč 3 776,41 Kč 6 242,00 Kč 7 552,82 Kč

4 Židlejednad2

Židle stohovatelná jednací bez 
područek s možností skládání na 
sebe,kostra Sedá RAL9006, čalounění 
oranžové Fill 113

8 435,00 Kč 526,35 Kč 3480.C»KČ 4 210,80 Kč

9 Čalouněné křeslo
Čalouněné křeslo ■ samostatný díl, 
zakulacený tvar, čalounění oranžové 
Suedine 46

2 2 850,00 Kč 3448,50 Kč 5 700,00 Kč 6 897,00 Kč

42 Policová skříň
Nástavec"průchozr' bez zad 
60x40x80

2 4 106,00 Kč 4 968,26 Kč 8212,00 Kč 9 936,52 Kč

místnost C 432-

14 Kancelářský stůl 3

Materiál lamino vč. boků a krycí 
desky, 140x80x75 cm. Dekor bříza v 
kombinaci s Šedou - boky a vzpěra 
šedé, stolová deska bříza

1 2 708,00 Kč 3 276,68 Kč 2708,00Kč 3 276,68 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tuzkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný. Dekor bříza v 
kombinaci s šedou - korpus šedý, 
čil ka bříza

1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

místnost C40S-

12 Kancelářský stůl 1
S kovovou podnoží, 160x80x75 cm. 
Materiál lamino. Dekor bříza

1 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč 2794,00 Kč 3 380,74 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný. Dekor bříza v 
kombinad s šedou - korpus šedý, 
čílka bříza

1 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

60
Skříň policová dělená 
s křídlovými plnými 
dveřmi, regál

skřin polla>vá dělená, 80x40xl80cm 
(šxhixv), ccal/3 dveře (spodníčást) a 
2/3 regál, 2 police, sklo v rámu. Dekor 
bříza v kombinaci s šedou - korpus 
šedý, dveře bříza. Zámek na spodní i 
hornidveře

2 3405,00 Kč 4 120,05 Kč 6810,00 Kč 8 240,10 KČ



místnost C407-

12 Kancelářský stůl 1
S kovovou podnoží, 160x80*75 cm. 
Materiál lamino. Oekor bříza

4 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč 11176,00 Kč 13 522,% Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2ks kolc&ks  
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný, Dekor bříza v 
kombínad s Šedou - korpus šedý, 
čflka bříza

4 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 9000,00 Kč 10890,00 Kč

18
Přístavba stůl 3 - 
čtvrtkruh

Přídavná deska čtvrtkruhová plně 
nastavitelná nakoncelářský stůl 1-4, 
možnost spojení 2 stolů". Kovová 

noha. Dekor bříza

2 1398,00 Kč 1691,58 Kč 2 796,00 Kč 3 383,16 Kč

57 Paraván stolový
Nástavec na stůl 160x22,5x22,5, 
Dekor korpus šedý, horní deska bnza

4 1206,00 Kč 1459,26 Kč 4 824,00 Kč 5 837,04 Kč

22a
Skřift střední dvéřová,
dvoukřídlá,
uzamykatelná

Materiál lamino, 80x40x120, 2/3 
dveře, 1/3 nika. Dekor bříza v 
kombinad s šedou - korpus šedý, 
dveře bříza. Zámek na soodní dveře.

2 2074,00 Kč 2 509,54 Kč 4148,00 Kč 5 019,08 Kč

22a
Skřiň střednídvéřová,
dvoukřídlá,
uzamykatelná

Materiál lamino, 80x40x120,2/3 
dveře, 1/3 nikastřídíd vložkou. 
Dekor bříza v kombinad s šedou - 
korpus šedý, dveře bříza. Zámek na 
spodní dveře.

2 2 074,00 Kč 2509,54 Kč 4148,00 Kč 5 019,08 Kč

60
Skí^ů policová dělená 
s křídlovými plnými 
dveřm i, regál ■*

skřin policová dělená, 80x40xl80cm 
(šxhixv), ccal/3 dveře (spodní část) a 
2/3 regál, 2 potíce, sklo v rámu. Dekor 
bříza v kombinad s šedou - korpus 
šedý, dveře bříza. Zámek na spodní i 
hornidveře

6 3 405.00 Kč 4 120,05 Kč 20430,00 Kč 24720,30 Kč

41 Policová skříň

skříň policová dělerra, 60x40xl80cm 
(šxhixv), ccal/3 dveře (spodní část) a 
2/3 dveře. Dekor bříza v kombinad s 
šedou - korpus šedý, dveře bříza. 
Zámek na soodní i horní dveře

3 4 218,00 Kč 5103,78 Kč 12654,00 Kč 15311,34 Kč

42 Policová skříň

skříň policová dělená, 60x40xl80cm 
(šxhixv), ccal/3 dveře (spodní část) a 
2/3  dveře. Dekor bříza v kombinad s 
šedou - korpus šedý, dveře bříza. 
Zámek na soodní i horní dveře

1 4106.00 Kč 4 968,26 Kč 4 106,00 Kč 4968,25 Kč

25 Polička závěsná
Dřevěná polička závěsná, šířka 80 on. 
Oekoršedá

4 955,00 Kč 1155,55 Kč 3820,00 Kč 4 622,20 Kč

30 Věšáková stěna
Dřevěná deskaSOcm. 4x háček na 
zavěšenisvršků. Dekor šedá

1 1051,00 Kč 1271,71 Kč 1CK1,OOKČ 1271,71 Kč

67 Regál

Botník otevřený, 80x4Ck45, půda 
naložená, materiál lamino. Dekor 
břizavkombinad s šedou korpus 
Šedy. horr í̂ deska bříza.

1 2016,00 Kč 2 439,36 Kč 2 016,00 Kč 2 439,36 Kč

Ib Kancelářská židle č.2

Pojízdná kancelářská židle, výškově 
stavitelné 30 polyuretanové 
podnjčky, záda a sedák modré 
čalounění Bondai 6071, synchronní 
mechanika

4 2 468,00 Kč 2 986,28 Kč 9 872,00 Kč 11945,12 Kč

4 Židle jednací 2

Židle stohovatelná jednací bez 
područek s možnostískládáni na 
sebe,kostra šedá RAL9006, čalounění 
modré Fill 82

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870,00 Kč 1052,70 Kč

místnost C 325

12 Kancelářský stůl 1
S kovovou podnoží, 150x80x75 cm. 
Materiál lamino. Dekor bříza

1 2 794.00 Kč 3 380,74.Kč 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč

20 Kontejner

Čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzamykatelný. Dekor bříza v 
kombinad s šedou - korpus šedý, 
91 ka bříza

2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč

25 Polička závěsná
Dřevěná polička závěsné, šířka 80 cm. 
Dekor šedá

1 955,00 Kč 1155,55 Kč 955,00 Kč 1155,55 Kč

57 Paraván stoluvý
Nástavec na stůl 150x22,5x22,5, 
Dekor korpus šedý, horní deska bříza

1 1206,00 Kč 1459,26 Kč 1206,00 Kč 1 459,26 Kč



m ittnost C126

12 Kancelářský stůl 1
S kovovou podnoží, 150x8ft(75 cm. 
Materiál lamino. Dekor břba

3 2794,00 Kč 3 380,74 Kč 8382,00 KČ 10142,22 Kč

20 Kontejner

čtyř-zásuvkový s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možností zabrzdění, centrálně 
uzomykatslný. Dskcr bfíza v 
kombinad s šedou - korpus šedý, 
čilkabHza

3 2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 6750,00 Kč 8167,50 KČ

22a
Skříň střednídvéřová,
dvoukřídlá,
uzamykatelná

Materiál lamino, 80x40x120,2/3 
dveře, 1/3 nika. Dekor bříza. Zámek 
nasoodnídveře.

4 2 074,00 Kč 2509,54 Kč 8 295,00 Kč 10038,16 Kč

40 Skříň vysoká policová
Materiál Iamlno,80x40xl80cm. 
Výškově nastavitelné police, 
minImálněéDOlice. Dekor bříza

2 2 5&Č,00 Kč 3 104,86 Kč 5132,00 Kč 6 209,72 KČ

30 Véšáková stěna
Dřevěná deskaSOcm. 4x háček na 
zavíSenísvrSkú. Dekor bříza

1 1CS1,00 Kč 1271,71Kč 1051,00 Kč 1271,71 KČ

2 Manažerská židle

Kancelářská židle pojízdná s opěrkou 
na hlavu, stavitelná bederní opěrka, 
synchronní mechanismus s 
nastevnfm síly proti tlaku dle 
hmotnosti uživatele, výškově 
stavitelné 30 polyuretanové 
područky, posuvný sedák, ramínko na 
oděv, hliníkový kříž, látka 
otěruvzdorná 150.000 cyklů, nosnost 
min. 130 kg, čalouněni sedáku černá 
bondai 8033, opěradlo ze samonosné 
sřfoviny bez paměťového efektu.

3 3 332,00 Kč 4 031,72 Kč 9996,00 Kč 12 0 ^ ,1 6  Kč

m is tn o s tC ížJ -  p.

14 Kancelářský stůl 3
Materiál lamino vč. boků a kryd 
desky. 140k 80x 75 cm. Dekor bříza

6 2 708,00 Kč 3 276,68 Kč 16248,00 Kč 19 660,08 KČ

4 Židle jednací2

Židle stohovatelnájednacíbez 
područek s možnosti skládáni na 
sebe,kostra šedá RAL9006, čalounění 
černé Fill 9

12 435,00 Kč 526,35 Kč 5 220,00 Kč 6 316,20 Kč

22a
Skříň střednídvéřová,
dvoukřídlá,
uzamykatelná

Matená' lamino, 80x40x120, 2/3 
dveře, 1/3 nika. Dekor bříza

2 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč 4 148,00 Kč 5 019,08 Kč

21a Skříň nízká dvéřová
Materiál lamino, výška 80 (■•- 5)cm, šířka 
80 (-♦- 5) cm, hloubka 40 (+-3) cm, 1 
police. Dekor bříza

1 1647,00 Kč 1992,87 Kč 1647,00 Kč 1992,87 Kč

30 Věšáková stěna
Dřevěná deskaSOcm. 4x háček na 
zavěšenisvršků. Dekcn bříza

1 1051,00 Kč 1271,71 KČ 1051,00 Kč 1271,71 Kč



místnost C122 ■

12 Kancelářský stůl 1
S kovovou podnoží, 150x80x75 cm. 
Materiál lamino. Dekor bříza

2 2 794,00 Kč 3 380,74 Kč 5588,00 Kč 6 761,48 Kč

2 Manažerská židle

Kancelářská židle pojízdná s opěrkou 
na hlavu, stavitelná bederní opěrka, 
synchronní mechanismus s 
nastevním síiy protitfaku dle 
hmotností uživatele, výškově 
stavitelné 3D polyuretanové 
područky, posuvný sedák, ramínko na 
oděv, hliníkový kříž, látka 
otěruvzdorná 150. OCX) cyklů, nosnost 
min. 130 kg, čalouněnísedáku černá 
Bondal 8033, opěradlo ze samonosné 
siťoviny b e i paměťového efektu.

2 3 332,00 Kč 4031,72 Kč 6 664,00 Kč 8 063,44 Kč

4 Židle Jednad2

Židle stohovatelná jednací bez 
područek 5 možností skládání na 
sebe,kostra šedá RAL9006, čalounění 
černé Fill 9

2 435,00 Kč 526,35 Kč 870,00 Kč 1052,70 Kč

18
Přístavba stůl 3- 
řtvrtkruh

Přídavná deska čtvrtkruhová plně 
nastavitelná na konceláfský stůl 1-4, 
možnost5pojení2$tolů". Kovová 
noha. Oekor bříza

2 1398,00 Kč 1691,58 Kč 2 796,00 Kč 3 383,16 Kč

22a
Skříň střední dvéřová,
dvoukřídlá,
utamvkatelná

Materiál lamino, 80x40x120,2/3 
dveře, 1/3 nika. Dekor bříza

6 2 074,00 Kč 2 509,54 Kč 12444,00 Kč 15067,24 Kč

30 Věšáková stěna
Dřevěná deskaSOcm. 4x háček na 
zavěšetxi svršků. Dekor bříza

1 1051,00 Kč 1271,71Kč 1051,00 Kč 1271,71 Kč

23a
Skříň vysoká dvéřová 
uzamykatelná

Materiál lamino, výška 180 [+-10] cm, 
šířka 80 (i-S) cm, hloubka 40(+- 3) cm.

Výškově stavitelné nohy. Výškově 
nastavitelné police, minimálně 4 police, 

madla uprostřed výšky dveří. Dekor 
bříza. ABS hrana min 2mm.

2 2 636,00 Kč 3 189,56 Kč 5 272,00 Kč 6 379,12 Kč

20 Kontejner

Čtyf-zásuvkcrvý s tužkovníkem, 
pojízdný, min. 2 ks koleček s 
možnostizabrzděni, centrálně 
uzamykatelný. Dekor bříza

2 250,00 Kč 2 722,50 Kč 4 500,00 Kč 5 445,00 Kč

Celková cena 258 876,00 Kč 313 239,96 Kč




